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Nazwa

Monitor LG 34&quot; class  21:9 UltraWide
34UM94-P

Cena 5 550,00 zł

Producent LG

OPIS PRODUKTU

 

 

Tryb bez migotania i czytelnika

Pozwala chronić oczy przed wyczerpującymi migotaniami i niebieskimi światłami. System Flicker-Safe

firmy LG zawsze redukuje poziom migotania do prawie zera. Ponadto  przełącz się do trybu Czytelnika

za pomocą prostego klawisza skrótu,  aby zminimalizować ekspozycję na szkodliwe niebieskie światło.

Spędzaj tyle czasu, ile chcesz, grając, oglądając filmy, nie tracąc wzroku. Użyj wygodnych i łatwych w

użyciu klawiszy funkcyjnych, aby zwiększyć satysfakcję.

Łatwe sterowanie funkcjami za pomocą intuicyjnego joysticka

Joystick ma na celu zapewnienie dokładnych kontroli menu i analogowej czułości. Wzorowany na

konwencjonalnym joysticku, jego nowoczesna technologia i design pozwalają na proste sterowanie

dotykowe. Ponadto jego intuicyjny interfejs użytkownika nie ma zachodzących na  siebie funkcji,

ułatwiając zrozumienie i wybór pożądanych menu.

Poprawa efektywności edycji zdjęć przy współczynniku UltraWide 21: 9

Dzięki  rozdzielczości obsługiwanej przez technologię UltraWide QHD,  wyświetlacz 3440 x 1440

UltraWide QHD oferuje najwyższą jakość obrazu  nigdy wcześniej nie doświadczoną. Jego  obszar pikseli

jest około 1,8 razy większy niż monitor UltraWide Full  HD 21: 9 i jest około 2,4 razy większy niż monitor

FULL HD 16: 9. Nawet w trybie pełnoekranowym możesz cieszyć się najostrzejszymi obrazami na

największym ekranie. Duża rozdzielczość monitora i stosunek 21: 9 ułatwiają robienie zdjęć.

UltraWide 21: 9

Współczynnik kształtu obrazu UltraWide 21: 9 sprawia, że filmy i gry są bardziej imponujące niż

kiedykolwiek wcześniej. Potrzebujesz trochę pracy, też? Wszystkie funkcje UltraWide ułatwiają



jednoczesne  wyświetlanie wielu dokumentów, dzięki czemu nie trzeba ich przerzucać  między nimi.

Kompatybilny z MAC

Projektanci grafiki z pewnością docenią liczne funkcje monitora. Rozdzielczość panoramiczna 21: 9 i

rozdzielczość 4-ekranowa upraszcza pracę z wieloma oknami graficznymi.

Optymalna, produktywna przestrzeń robocza z  Microsoft office

Wyświetlacz  34-calowy o rozdzielczości 3440 x 1440 i stosunku 21: 9 zapewnia  wydajne środowisko dla

programów pakietu Microsoft Office, takich jak  Word, Excel i OneNote. Monitor UltraWide QHD zawiera

47 kolumn i 63 wiersze w programie  Excel, dzięki czemu można wyświetlać całą treść w pełnym widoku

bez  przewijania i ukrywania funkcji kolumn i wierszy.

4-ekrany

Dzięki proporcji ekranu 21: 9 można teraz jednocześnie pracować z maksymalnie czterema programami

na jednym ekranie. Ta  funkcja 4-ekranowego podziału dzielona jest na 2 lub 4 dostosowane  podsieci o

preferowanym rozmiarze, bez pokrywania się okien. Kompatybilny z komputerem Mac zapewnia 8

różnych współczynników  ekranu, zmienia się jednym kliknięciem i zwiększa nie tylko łatwość  obsługi,

ale również wydajność.

Uznawana przez ekspertów LG IPS

Monitor LG IPS zdobył wiele prestiżowych nagród za najwyższą jakość obrazu. Jest doskonałym

rozwiązaniem dla tych, którzy potrzebują najbardziej  realistycznej kolorystyki.

Rozdzielczość Full HD 1080p

To wspaniałe zdjęcie jest powodem, dla którego chciałeś HDTV w pierwszej kolejności. Z  rozdzielczością

prawie dwukrotnie większą pikseli, Full HD 1080p  zapewnia doskonałą jakość obrazu w porównaniu z

standardowym HDTV. Zobaczysz szczegóły i kolory, jak nigdy dotąd.

Współczynnik dynamicznego kontrastu 5M: 1

Dynamiczny  współczynnik kontrastu 5 000 000: 1 gwarantuje wysoką jakość obrazu, z  głęboką czernią,

jasnymi białymi i przyjemnymi kolorami.
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